
Ağcabədinin bolluq yaradılan günləri
Ölkənin iqtisadi potensialından səmərəli istifadə və ixracyönümlü məhsul 

istehsalının təşviqi istiqamətində həyata keçirilmiş tədbirlər ənənəvi kənd 
təsərrüfatı sahələrinin inkişafında mühüm nəticələr əldə etməyə imkan verib. 
Ağcabədi bu sahədə fərqlənən rayonlardan biridir. Bölgənin pambıqçılıq sahəsində 
xüsusi təcrübəsi, gərəkli ənənələri var. Əlverişli təbii iqlim şəraiti uğurları 
artırmağa imkan verir. Bu il rayonda 1514 nəfər istehsalçı ilə emal müəssisələri 
arasında müqavilə bağlanıb. Sifarişə əsasən, 11 min 492,7 hektar ərazi şumlanıb, 
çiyid səpini həyata keçirilib.

Pambıq sahələrindən bol məhsul 
gözlənir. Çünki düzgün aqrotexniki qulluq 
aparılıb, zərərvericilərə qarşı vaxtında və 
səmərəli mübarizə təşkil edilib. Fermerlər 
gübrə və pestisid və keyfiyyətli toxum ve-
rilib. Bundan başqa, 2023-cü il üçün sub-
sidiya əmsalları barədə qəbul olunmuş 
qərara əsasən pambığa görə məhsul 
subsidiyasının qiyməti hər ton üçün 180 
manat təyin olunub. Cənab Prezidentin 
tapşırığı və tövsiyələrinəəsasən pambıq 
istehsalı və emalı ilə məşğul olan şirkət-
lər tərəfindən pambığın alış qiymətiat 
artırılaraq 1-ci sort üçün 800 manat, 2-ci 
sort üçün 780 manata çatdırılıb. Pambı-
ğın ixrac potensialı yüksək olduğundan 
kifayət qədər alıcısı var. 

Xatırladaq ki ötən il də Ağcabədidə 
yüksək məhsul əldə edilib. Ağcabədi 
rayonunda 11 min 838,6 hektar sahədə 
çiyid səpini aparılıb, bu da əvvəlki illə 
müqayisədə 7, 6 faiz çox idi. Sahələrdən 
40 min 362,6 ton xam pambıq tədarük 
edilib. Hər hektardan orta məhsuldarlıq 
34,1 sentner təşkil edib. Bu respublika 
göstəricisindən 4,2 sentner çox idi.

 Ağcabədi həm də buğda üzrə ixtisas-

laşmış rayonlarımızdan biridir. Torpaq 
mülkiyyətçiləri 2023-cü ildə 26 min 664,2 
hektar sahədə taxıl becəriblər. Onun 19 
min 514,2 hektarı buğda, 7150 hektarı 
arpadır. Taxıl biçininə, ümumilikdə rayon 
üzrə 56 taxılbiçən kombayn cəlb edilib. 
Bunun 27-si “Aqroservis” ASC-yə məx-
sus, 8 ədədi fiziki şəxslərin və iri təsərrü-
fat sahiblərinin istifadəsində olan, 21-i isə 
digər rayonlardan gəlmiş texnikadır.

Hazırda rayonun taxılçıları biçini da-

vam etdirirlər. Bu günədək 26 min 654 
hektar sahədə biçin aparılıb, 120 min 
663 ton məhsul əldə olunub. Hər hekta-
rın orta məhsuldarlığı 45,4 sentner təşkil 
edir. 

Məhsuldarlıq ötən ilin orta göstərici-
sindən buğda üzrə 5, 53 sentner, çox-
dur. Yüksək nəticəyə sahələrə arotexniki 

qaydada xidmət göstərilməsi, sertifikatlı 
toxumun seçilməsi, taxılın vaxtında su-
varılması, kübrənin verilməsi təsir edib. 
Nəticəyə təsir edən faktorlardan biri də 
Ağcabədidə böyük həcmli təsərrüfatların 
yaradılmasıdır. Bu təsərrüfatların poten-
sialı daha böyükdür.

P nhan ƏFƏNDİYEV,  
“Xalq qəzeti”nin l ə m iri

əyatı yaşadanlar
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Qeyrəti öyüncə çevrilən Vüsal
ilaskarlı  ir əsində a anılmı  əbədiyyət

Faciəli xəbər ildırım sürətilə bütün Naxçıvana yayıldı. Bir saat keçməmiş bütün 
ölkə elektron media vasitəsilə Babək rayonun Uzunoba gölündə baş vermiş 
faciədən – polis serjantı Vüsal Əbülfəz oğlu Quliyevin suda batan 13 yaşlı qızı 
xilas etməsindən, uşağın anası Səadət Aslanlıya kömək göstərərkən onunla 
birlikdə həlak olmasından xəbər tutdu. 

Qeyrətli polis işçisinin igidliyi xalqımız-
da kədər, hüzn qarışıq öyünc və minnət-
darlıq düyğuları da yaşatdı. Hamı bir daha 
əmin oldu ki, dinc günlərdə qayda-qanu-
nun keşiyində duran, əmin-amanlığı qoru-
yan, düşmənlə savaşda ön cəbhədə vuru-
şan Azərbaycan polisinin təmsilçiləri mülki 
fəlakət anında da insanları xilas etmək 
üçün həyatından keçməyə belə hazırdır.  

Prezident İlham Əliyev suda boğulan 
soydaşlarımızı xilas edərkən gösrərdi-
yi igidliyə – öz həyatı təhlükə altında ol-
duğu halda insan həyatını xilas etdiyinə 
görə polis baş ser antı üsal Əbülfəz oğlu 
Quliyevi ölümündən sonra “İgidliyə görə” 
medalı ilə təltif etdi. Bu xəbər isə bir daha 
göstərdi ki, Azərbnaycan dövləti və onun 
rəhbəri hər hansı bir ictimai fərqlənməni, 
fədakarlığı, insanların həyatı naminə xi-
laskarlığı yüksək qiymətləndirir, belə hal-

ları geniş təşviq edir.
Naxçıvanda isə üsal Quliyevin hünə-

ri, igidliklə həlak olması 3 gündür ki, mux-
tar respublikanın ictimai həyatına hakim 
kəsilib. Adamlar bu faciəli hekayədən da-
nışır, bir-birilə kədərlərini bölüşür, qeyrətli 
polis işçisinin ruhuna rəhmət diləyirlər. 
Naxçıvan MR Daxili İşlər Nazirliyinin qü-
rur duyduğu xilaskar işçisi üsal Quliyevin 
doğulub dəfn edildiyi Cəhri kəndində təşkil 
etdiyi yas mərasiminə gəlib-gedənlərin isə 
ardı-arası kəsilmir, sayı-hesabı bilinmir. 
Mərhumun 3 mərasimi isə daha izdihamlı 
idi. 

üsalın qohum-əqrabası, dost-tanış-
ları, xidmət yoldaşları ilə ani söhbət də 
onun gözəl insan, nümunəvi polis işçisi, 
başqalarına kömək etməkdən məmnun-
luq duyan bir soydaşımız olduğunu üst-
üstə isbatlayırdı. Ailə üzvləri üçünsə bu 
acı həqiqəti qəbul etmək çətin olsa da, el 
yanğısı, ölkə kədəri, şərə i aqibət onlara 
toxtaxlıq, dözüm  gətirir. lkə Preziden-
tinin sərəncamı isə üsalın ailəsinə də, 
el-obasına da baş ucalığı duyğuları yaşa-
dır. 

Yas mərasiminə gələnlərin söhbətinin 
baş mövzusu da üsalın igidliyi və onun 

xilaskarlığına dövlət başçısının həssas və 
qədirbilən münasibəti idi.

Belə hüznlü günlərdə dünyasını də-
yişmiş insanın ailə üzvləri ilə ünsiyyət 
qurmaq çətin olsa da, üsal Quliyevin 
atası Əbülfəz Quliyevə başsağlığı verib  
duyğu-düşüncələrini qeydə aldıq. Əbülfəz 
müəllim dedi ki, 3 övladı var – bir qız, iki 
oğlan: 

– üsal ailənin ikinci övladı idi. Hər-
bi xidmətdən sonra uzun illər idi ki, po-
lis orqanlarında işləyirdi. 41 yaşı var idi. 
İndiyədək daim çalışqanlığı, dürüstlüyü, 
xeyirxahlığı ilə hər kəsin hörmətini qazan-
mışdı. Bəlkə də elə buna görədir ki, bir 
müddət əvvəl xidmət müddətinin tamam 
olmasına baxmayaraq, rəhbərlik işini da-
vam etdirməsini lazım bilmişdi. Sən demə, 
xidməti işdən ayrılmağı bu cür olacaq-
mış...

Əbülfəz müəllim qəhərini boğub bil-
dirdi ki, ağır xəbəri Bakıda  eşidib: 

– Həmin vaxt üsalın iki oğlu da mə-
nim yanımda idi. Naxçıvana necə gəldi-
yimi xatırlamıram. Ancaq sağ olsun Nax-
çıvan Muxtar Respublikasının Daxili İşlər 
Nazirliyinin rəhbərliyi. Hadisədən sonra 
dərhal bütün hazırlıq işlərini ən yüksək sə-
viyyədə təşkil edərək dərdimizə yaxından 
şərik oldular. 3 gündür ki, yas mərasimin-
dən ayaqları kəsilmir.  

Nazirlikdən nə lazımdırsa edirlər. Mə-
zarının üstünü götürməyə də hazırlıq apa-
rırlar. Elə məclisdəkilərin çoxu da polis 
işçiləridir. Hər kəs üsalın qorxmazlığın-
dan, xeyirxahlığından, hadisə baş verən 
zaman heç nəyə baxmayaraq, digərlərinin 
həyatını qurtarmaq üçün necə riskə atıl-
dığından danışır. Həmin gün üsal işdə 
deyilmiş. Amma buna baxmayaraq, o, 
bu hərəkəti ilə çevik, fədakar polis işçisi 
nümunəsi göstərib. Sağ olsun Prezidenti-
miz. Onun oğlumun hünərinə verdiyi yük-
sək qiymət ailəmizə təsəlli, həmyerlilərə 
öyünc gətirir.

Söhbətimizə Vüsal Quliyevin yaxın 
dostu, əhri kənd sakini Afiq Əhmədov 
da qoşuldu. O, özünü toparlayıb dedi: 

– üsalla aramızda 13 yaş fərq olsa 
da, onunla dostluğumuz tay-tuş səviyyə-
sində idi. O, məndən kiçik olsa da, hər 
zaman böyük-kiçik yeri bilməsi, sadəliyi, 
dürüstülüyü ilə hamımızın  məhəbbətini 
qazanmışdı. Həddən artıq xeyirxah insan 
idi. Çalışardı ki, hər kəsə köməyi dəysin. 
Buna görə də kənddə hər kəs onu çox se-
virdi. üsal həmişə bizim qəlbimizdə xe-
yirxah insan kimi qalacaq. 

üzr mərasimində söhbətləşdiyi-
miz digər müsahibimiz isə Vüsal Qu-
liyevin yaxın qohumlarından biri olan 
İman ümbətov oldu:

– üsal dövlətini, ətənini qəlbən 
sevən bir insan idi. Uzun illər polis orqan-
larında çalışaraq komandirlərinin, rəisləri-
nin böyük etimadını qazanmışdı. Ona bü-
tün yoldaşları, dostları etibar edirdi. Birinə 
kömək lazım olanda tez üsala müraciət 
edirdi. Dostluğa sadiqliyi, qohum-əqrəba-
ya yanarlığı, hər kəsə yardım əlini uzat-
ması onun xarakteri və həyat tərzi idi.  
Onun yoxluğuna inana bilmirəm. Heyf ki, 
əcəl onu bizdən tez ayırdı.

İman ümbətovun atası Dilsuz kişi 
də bu ailənin yaxın qohumu, ziyalı ağ-
saqqal kimi yanıb-yaxılırdi:

– Bu acı xəbəri alanda gözlərim qaral-
dı. Sonra öyrəndim ki, üsal Uzunoba gö-
lündə boğulan bir qadın və uşağı xilas et-
mək üçün suya atılıb. Məhz onun bu əməli 
ilə bu gün həmin azyaşlı uşaq həyatda ya-
şayır. Heyf ki, uşağın anasını da xilas edə 
bilmədi, özü də igidliklə həlak oldu. üsal 
bu hərəkəti ilə gənclərimizə, yeniyetmələ-
rimizə əsl nümunə oldu. Eyni zamanda, o, 
Azərbaycan polisi adını sonadək şərə ə 
daşıyaraq əsl xilaskarlıq nümunəsi ortaya 
qoydu. Buna görə də üsal Quliyev bun-
dan sonra daim bir qəhrəman, igid polis 
kimi xatırlanacaq. 

Qardaşı haqqında danışmaq Vüqa-
ra çətin olsa da, hünəri ölkəni dolaşan, 
bütün xalqımızın yas tutduğu, öyündü-
yi polis qardaşı ilə qürur duyduğunu 
dedi:

– Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı 
ilə qardaşımın “İgidliyə görə” medalı ilə 
təltif olunması ailəmiz üçün bir fəxarətdir. 
Buna görə dövlətimizə minnətdarıq.

Mərasim evindən ayrılanda qəh-
rəman polisimizin atası Əbülfəz Quli-
yevlə sağollaşıb dedik:

– Başınız sağ olsun, dünənədək ü-
sal  sizin oğlunuz idi. İndi hünəri ilə ətən 
oğlu olduğunu sübuta yetirdi. üsal kimi 
oğulları olan bu məmləkət hər zaman qəh-
rəmanlar yetirəcək. O qəhrəmanlar ki, la-
zım olan anda xalqımızın, dövlətimizin  
xilaskarlarına çevrilməyi bacarırlar. Elə 
torpaqlarımızı ətən edən də belə oğulla-
rımızdır.

Səbuhi ƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”  

Naxçıvan  əhri

BMT-nin rezident əlaqələndiricisi 
postmünaqișə dövrü barədə 

məlumatlandırılıb

Dünən xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
Azərbaycan Respublikasında rezident əlaqələndiricisi Vladanka Andreyeva ilə 
görüşüb.

Ceyhun Bayramov BMT Baş As-
sambleyası çərçivəsində sentyabrın 18–
19-da təşkil olunacaq DİM Sammitinin 
dayanıqlı inkişaf gündəliyinin icrasının 
mövcud vəziyyətinin təhlili baxımından 
əhəmiyyətini qeyd edib. 

Nazir postmünaqişə dövründə bölgə-
də mövcud vəziyyət, işğaldan azad olun-
muş ərazilərdə aparılan, “ağıllı şəhər”, 
“ağıllı kənd” konsepsiyalarına əsaslanan 
yenidənqurma işləri, yaşıl ener i zona-
sının yaradılması istiqamətində atılan 

addımlardan bəhs edib. Ermənistan tərə-
findən hərbi-siyasi təxribatların və mina 
təhdidinin davam etdirilməsinin sülh səy-
lərinə xələl gətirdiyi bildirilib. 

Rezident əlaqələndirici ladanka 
Andreyeva Azərbaycan tərəfindən  
DİM-in təşviqi istiqamətində görülən iş-
lərin əhəmiyyətli olduğunu vurğulayıb. 

lkəmizin BMT və onun ixtisaslaşmış qu-
rumları ilə əməkdaşlığından məmnunluq 
ifadə olunub. 

Ceyhun Bayramov  
Moskvaya yola düşüb

24 iyul tarixində xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Rusiya Federasiyasına 
işgüzar səfərə yola düşüb.  Bu barədə  Xarici İşlər Nazirliyi məlumat yayıb.

Səfər çərçivəsində, 25 iyul tarixində 
Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri 
Sergey Lavrov ilə ikitərə i görüşün, eləcə 
də Azərbaycan və Ermənistan xarici işlər 
nazirləri arasında “Sülh və Dövlətlərarası 

Münasibətlərin Qurulması haqqında 
ikitərə i Saziş” layihəsi üzrə danışıqların 
növbəti raundunun keçirilməsi nəzərdə 
tutulub.

Məhkəmə Qubad İbadoğlu 
barəsində qərar verib

Nərimanov Rayon Məhkəməsində Azərbaycan Demokratiya və Rifah 
Partiyasının sədri Qubad İbadoğlunun cinayət işi üzrə məhkəmə prosesi 
keçirilib.

Hakim üsal Qurbanovun sədrliyi ilə 
keçirilən prosesdə Q.İbadoğlu barəsində 
3 ay 26 günlük həbs qətimkan tədbiri se-
çilib.

O, Cinayət Məcəlləsinin 204.3.1 (sax-
ta pul və ya qiymətli kağızlar hazırlama, 
əldə etmə və ya satma mütəşəkkil dəstə 
tərəfindən törədildikdə) maddəsi ilə təq-
sirləndirilir.

Qeyd edək ki, Daxili İşlər Nazirliyinin 

məlumatına görə, Türkiyə Daxili İşlər Na-
zirliyindən daxil olan informasiya əsasın-
da Azərbaycanda FET  ilə əlaqəli olan 
şəxslərə qarşı əməliyyat tədbirləri keçiri-
lib. Tədbirlərlə saxlanılan 5 nəfərdən biri 
Q.İbadoğlu ilə əlaqəsinin olması barədə 
ifadə verib. Həmin ifadə əsasında Q.İbad- 
oğlunun ofisində axtarış aparılıb, iş üzrə 
zəruri əhəmiyyət kəsb edən sənədlər aş-
karlanıb və o, saxlanılıb.

Qarabağ və Șərqi Zəngəzurda  
səyyar ədliyyə xidmətləri

Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı olan 
Şuşa şəhərində, habelə Zəngilan və Laçın rayonlarında yaşayan əhaliyə, 
genişmiqyaslı yenidənqurma işlərinə cəlb olunan işçilərə və bu ərazilərdə 
xidmət göstərən hərbçilərə, digər peşə sahiblərinə notariat hərəkətləri, 
vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiyyatı ilə bağlı nazirliyin mobil 
tətbiqləri vasitəsi ilə əlavə sənəd tələb olunmadan elektron informasiya 
resursları əsasında ədliyyə xidmətləri göstərilib.

Səyyar qəbullar zamanı, həmçinin 
vətəndaşlara hüquqi məsləhətlər verilib, 
elektron və mobil ədliyyə xidmətlərin-
dən istifadə imkanları diqqətə çatdırılıb,  

müvafiq bukletlər paylanılaraq, onları ma-
raqlandıran suallar cavablandırılıb.

“Xalq qəzeti”

Baș Prokurorluğun məlumatı
İnternet informasiya ehtiyatlarında qanunvericiliklə yayılması qadağan 
edilmiş məlumatların yerləşdirilməsinin qarşısının alınması və informasiya 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi istiqamətində tədbirlər davam etdirilir.

Baş Prokurorluqdan bildirilib ki, “Hür-
riyyət” qəzetinin baş redaktoru Məmmə-
dov üqar Tofiq oğlu və Məmmədov El-
nur Teymur oğlu tərəfindən “İnformasiya, 
informasiyalaşdırma və informasiyanın 
mühafizəsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tələbləri pozularaq 
internet informasiya ehtiyatında yayılma-
sı qadağan edilən informasiyanın yerləş-
dirilməsi faktı üzrə Baş Prokurorluğun 
Cinayət təqibindən kənar icraatlar idarə-
sində araşdırma aparılıb.

Aşkar edilmiş hüquqpozmalarla bağ-
lı hər iki şəxs barəsində İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinin 388-1.1.1-ci maddəsi ilə (in-
ternet informasiya ehtiyatında və ya infor-
masiya-telekommunikasiya şəbəkəsində 
yayılması qadağan edilən informasiyanın 
yerləşdirilməsi, habelə belə informasiya-
nın yerləşdirilməsinin qarşısının alınma-

ması) inzibati xəta haqqında iş üzrə icraat 
başlanaraq, toplanmış materiallar baxıl-
ması üçün aidiyyəti üzrə məhkəməyə 
göndərilib.

Məhkəmə qərarı ilə üqar Məmmə-
dov və Elnur Məmmədov 1 ay müddətinə 
inzibati qaydada həbs edilib.

“Xalq qəzeti”
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